
1 
 

     

Wielgomłyny, dnia 07.08.2012 r. 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY 

 

Numer sprawy: PDUL-01/12 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr 254808 w trybie 

nieograniczonym na „Zakup i dostawę pomocy dydaktycznych w ramach projektu – 

Wyrównywanie szans edukacyjnych poprzez indywidualizację procesu nauczania w klasach 

I-III w szkołach podstawowych na terenie gminy Wielgomłyny”. 

 

Działając zgodnie z art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień 

publicznych (tj. Dz. U. z 2010 roku nr 113, poz. 759), zamawiający informuje, że  w 

przedmiotowym postępowaniu złożonych zostało dziewięć ofert.  

Z niniejszego postępowania nie odrzucono ofert ani też nie wykluczono wykonawców. 

Jako najkorzystniejsza została wybrana: 

a) oferta nr 3 firmy KLADREW Urszula Muża-Klamann, ul. 1-go Maja 17/6, 83-300 Kartuzy, 

dla I części zamówienia tj. zakupu i dostawy pomocy dydaktycznych. Zaoferowana cena 

38.968,47 złotych brutto jest najniższą spośród złożonych ofert dla tej części zamówienia 

które nie podlegały odrzuceniu. 

b) oferta nr 9 firmy FABRYKA POMOCY NAUKOWYCH Spółka z o.o., ul. Słowiańska 7, 

48-300 Nysa, dla II części zamówienia tj. zakupu i dostawy sprzętu RTV. Zaoferowana cena 

1.672,80 złotych brutto jest najniższą spośród złożonych ofert dla tej części zamówienia które 

nie podlegały odrzuceniu. 

Oferty te spełniły wszystkie kryteria i uzyskały po 100 punktów dla właściwych dla siebie 

części zamówienia. 

Zamawiający unieważnił postępowanie w III części zamówienia tj. zakupu i dostawy 

sprzętu komputerowego. 

Ogłoszeniem o zamówieniu opublikowanym na portalu Urzędu Zamówień Publicznych dnia 

17.07.2012 roku pod numerem 254808 wszczęte zostało postępowanie w trybie przetargu 

nieograniczonego na „Zakup i dostawę pomocy dydaktycznych w ramach projektu – 

Wyrównywanie szans edukacyjnych poprzez indywidualizację procesu nauczania w klasach 

I-III w szkołach podstawowych na terenie gminy Wielgomłyny”. 

Zamówienie zostało podzielone na 3 części. Zamawiający dopuścił złożenie i wybór ofert 

częściowych. Środki finansowe zabezpieczone w budżecie na realizacje Części III 

zamówienia wynoszą 11.048,00 złotych brutto. Oferta z najniższą ceną przewyższa 

zaplanowaną kwotę na wykonanie zamówienia dla tej części.  

Zamawiający nie zwiększył zaplanowanych środków do ceny najkorzystniejszej oferty. 



2 
 

 

Ponadto zamawiający informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 

oprócz wybranych wykonawców złożyły swoje oferty następujące firmy: 

Nr 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 

oraz adres wykonawcy 

Cena oferty – część I 

zamówienia 

Cena oferty – część II 

zamówienia 

Liczba punktów- 

kryterium cena 

Liczba punktów- 

kryterium cena 

1  CHEC – SPORT Anna Chęć 
ul. Zabrzańska 51, 41-700 Ruda 
Śląska 

43 757,50 zł  brutto 2 320,00 zł brutto 

89,05 72,10 

2 P.U.H. Meritum Adam Kruk 
ul. Struga 29, 20-709 Lublin 

47 572,29 zł brutto 3 119,28 zł brutto 

81,91 53,62 

3 KLADREW Urszula Muża-Klamann 
ul. 3 Maja 17/6, 83-300 Kartuzy 

38 968,47 zł brutto - 

100,00 - 

4 EDU-CENTRUM Centrum Pomocy 
Edukacyjnych Klaudia Zychla 
ul. Stalowa 89/5, 53-440 Wrocław 

42 592,21 zł brutto - 

91,49 - 

5 Biur-Pol Zbigniew Sobień 
ul. 1905 Roku 60, 26-600 Radom 

39 463,37 zł brutto 2 800,00 zł brutto 

98,74 59,74 

6 OPI Tomasz Bobrowski, Bartosz 
Kamiński Spółka Cywilna 
ul. 1-go Maja 6, 46-073 Chróścina 

48 800,00 zł brutto 2 548,00 zł brutto 

79,85 65,65 

7 NOWA SZKOŁA 
ul. POW 25, 90-248 Łódź 

40 143,00 zł brutto 4 440,00 zł 

97,07 37,67 

8 CEZAS-GLOB Spółka z o.o. 
ul. Żelazna 2, 10-419 Olsztyn 

50 244,00 zł brutto 2 792,00 zł brutto 

77,55 59,91 

9 FABRYKA POMOCY NAUKOWYCH 
Spółka z o.o. 
ul. Słowiańska 7, 48-300 Nysa 

50 104,80 zł brutto 1 672,80 zł brutto 

77,77 100,00 

 

Umowy z wykonawcami spisane zostaną po terminie: 13.08.2012 roku. 

 

 

       W imieniu Zamawiającego 

       Sekretarz Gminy 

       Bożena Nowak    

 

 

 

        
      
        


